
UCHWAŁA NR 42/1736/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na zawarcie 
umowy dzierżawy 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 782, 471 i 1709) oraz art. 41 ust. 1 
i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 i 1378), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, będącemu 
trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Dworcowej 80, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 10 o pow. 0,1221 ha, obręb 0110, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1B/00001758/2, na zawarcie z Kujawsko-
Pomorskim Wojewódzkim Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, umowy 
dzierżawy na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., lokalu użytkowego 
z przeznaczeniem na przechowywanie materiałów związanych z obsługą biura Inspektoratu. 
 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


